
 
 

UCHWAŁA NR 24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 92/2023 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 19 czerwca 2023 r. 
w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Przemyśla 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r.poz. 609 z późń. zm.) Rada Miejska w Przemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 92/2023 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 19 czerwca 2023 r. w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego Miasta Przemyśla wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,Na rok 2025 określa się kwotę przeznaczoną na Budżet Obywatelski 
Miasta Przemyśla w wysokości 2.700.000 zł.” 

2. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 92/2023 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 19 czerwca 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,Do Kategorii I należą zadania, które ze względu na swój charakter oraz 
zasięg oddziaływania zaspokajają potrzeby mieszkańców Miasta niezależnie od miejsca zamieszkania, a ich 
wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 500.000 zł.” 

2) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 3a który otrzymuje brzmienie: „W ramach II Kategorii wprowadza się 
ograniczenia dla projektów z zakresu budowy nowych placów zabaw i siłowni na wolnym powietrzu, jeżeli 
w promieniu 1000 m funkcjonuje już tego typu obiekt”. 

3) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się następujące limity na poszczególne Kategorie: 

1) Kategoria I – nie więcej niż 18,52 % kwoty przeznaczonej na Budżet Obywatelski, 

2) Kategoria II – nie więcej niż 78,81 % kwoty przeznaczonej na Budżet Obywatelski, 

3) Kategoria III – nie więcej niż 2,67 % kwoty przeznaczonej na Budżet Obywatelski.” 

3. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 92/2023 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 19 czerwca 2023 r. 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 2874



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Ewa Sawicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2874



Załącznik do uchwały Nr 24/2024 
Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 
KWOTY BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W RAMACH KATEGORII II PRZEZNACZONE 

DLA POSZCZEGÓLNYCH OSIEDLI 

L.p. Osiedle Kwoty BO w zł 
 1  Stare Miasto 109 300,00 
 2  Kmiecie 166 800,00 
 3  Warneńczyka 98 900,00 
 4  Lipowica 70 000,00 
 5  Salezjańskie 145 400,00 
 6  Kazanów 201 200,00 
 7  Winna Góra 70 000,00 
 8  Rogozińskiego 70 000,00 
 9  Krasińskiego 127 700,00 

 10  Kopernika 99 000,00 
 11  Lwowskie 94 900,00 
 12  Łukasińskiego 165 800,00 
 13  Przemysława 102 900,00 
 14  Słowackiego 70 000,00 
 15  Konopnickiej 70 000,00 
 16  Mickiewicza 73 200,00 
 17  Zielonka 70 000,00 
 18  Rycerskie 112 900,00 
 19  Krakowskie 70 000,00 
 20  Za Wiarem 70 000,00 
 21  Kruhel Wielki 70 000,00 

 Suma 2 128 000,00 
 
 
   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Ewa Sawicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2874


	UCHWAŁA NR 24/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-06-25T11:50:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




